
TERESINA - PIQuarta-feira , 31 de dezembro de 2003 - Nº 249

84

ATOS DO PODER EXECUTIVO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO – JUCEPI
DCRETOS DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho
de 2003 e seu Anexo Único,

ONÉLIA DE ALBUQUERQUE TAJRA , para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
4, de Unidade de Diretoria Financeira, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

CLÁUDIA PARANAGUÁ DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4, de Unidade de Diretoria de Empresas, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

TERESINHA DE JESUS A. LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Procuradora Chefe, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

MANOEL DA COSTA ARAÚJO FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Posto do Interior, no município de Esperantina – PI, da Junta
Comercial do Estado – JUCEPI.

LINDIVALDO CERQUEIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenador de Posto do Interior, no município de São João do Piauí – PI, da Junta
Comercial do Estado – JUCEPI.

VÂNIA MARIA RODRIGUES RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenadora de Posto do Interior, no município de Parnaíba – PI, da Junta
Comercial do Estado – JUCEPI.

ARNALDO DE OLIVEIRA PAULA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Posto do Interior, no município de Oeiras – PI, da Junta Comercial do
Estado – JUCEPI.

AMÉLIA DE OLIVEIRA DE SANTANA CASTRO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Posto do Interior, no município de são Raimundo
Nonato – PI, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

LIANA MARIA MOTTA DOS SANTOS ROCHA PORTELA, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-4, de Assessor Técnico III, da Junta Comercial do Estado –
JUCEPI.

ALICE ARAÚJO TEIXEIRA HONÓRIO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Assessor Técnico II, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

DANIELA ROBERTA DUARTE DA CUNHA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente Financeiro, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

RAIMUNDA DE FÁTIMA CARVALHO SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico II, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

CLEÓPATRA PIAUIENSE NOGUEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenadora de Recursos Humanos, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

LEDA MAIANA PARANAGUÁ ELVAS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenadora de Material e Patrimônio, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

CELINA COSTA TOURINHO AZEVEDO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Finanças e Orçamento, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

RAIMUNDO NONATO MARTINS DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Posto do Interior, no município de Bom Jesus – PI, da Junta
Comercial do Estado – JUCEPI.

JOÃO REGINALDO FERREIRA CAVALCANTE, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Posto do Interior, no município de Barras – PI, da
Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

FRANCISCO FREITAS LOUZEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Posto do Interior, no município de Corrente – PI, da Junta Comercial do
Estado – JUCEPI.

IOLANDA CONSTÂNCIA RODRIGUES MACHADO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenadora de Posto do Interior, no município de Floriano – PI, da
Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETOS DE 21 DE OUTUBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANÍSIO SOARES BARBOSA FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente
de Controle de Mercadorias em Trânsito, da Secretaria da Fazenda.

FRANCISCO MOREIRA DE SOUSA REIS NETO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Gerente Regional de Atendimento, no município de Oeiras-PI, da Secretaria da Fazenda.

DECRETOS DE 21 DE OUTUBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho
de 2003 e seu Anexo Único,

RUBEM BARBOSA BARROS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Gerente Regional de Atendimento, no município de Oeiras-PI, da Secretaria da Fazenda.

FRANCISCO MOREIRA DE SOUSA REIS NETO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Gerente de Controle de Mercadorias em Trânsito, da Secretaria da
Fazenda.

DECRETOS DE 2O DE NOVEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JANUÁRIO DA PONTE LOPES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador
de Posto Fiscal – Nível A, da Secretaria da Fazenda.

RITA DE CÁSSIA MIRANDA FONTELES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Posto Fiscal – Nível A, da Secretaria da Fazenda.

VERA LÚCIA CALLAND BASTOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Grupos Operacionais de Fiscalização, da Secretaria da Fazenda.

IARA DA SILVA XAVIER, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenadora de
Grupos Operacionais de Fiscalização, da Secretaria da Fazenda.

VALTER CID MENDES DANTAS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente de
Auditoria Fiscal, da Secretaria da Fazenda.

MARIA AURILUCE TEIXEIRA DE CARVALHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenadora de Monitoramento e Acompanhamento de Contribuinte, da Secretaria
da Fazenda.

DECRETOS DE 20 DE NOVEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho
de 2003 e seu Anexo Único,

PATRÍCIA MARIA DA CRUZ ALENCAR, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenadora de Monitotamento e Acompanhamento de Contribuinte, da
Secretaria da Fazenda.

MARIA AURILUCE TEIXEIRA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Gerente de Auditoria Fiscal, da Secretaria da Fazenda.

FRANCISCO DAS CHAGAS MEDEIROS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Grupos Operacionais de Fiscalização, da Secretaria da Fazenda.

DJALMIR PEREIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenadora de Grupos Operacionais de Fiscalização, da Secretaria da Fazenda.

JOÃO RODRIGUES DE CARVALHO FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Grupos Operacionais de Fiscalização, da Secretaria da Fazenda.

EDNALDO RODRIGO BRITO DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Posto Fiscal – Nível A, da Secretaria da Fazenda.

ÁLVARO DE OLIVEIRA MONTEIRO FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Posto Fiscal – Nível A, da Secretaria da Fazenda.

JOÃO FORTUNATO ZANOVELLO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Posto Fiscal – Nível A, da Secretaria da Fazenda.

FRANCISCO DE ASSIS M. BRAGANÇA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Posto Fiscal – Nível A, da Secretaria da Fazenda.

ANÍSIO SOARES BARBOSA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenador de Posto Fiscal – Nível A, da Secretaria da Fazenda.

P. P.  8825 e 8826


